DECRETO Nº 21232/2024

Revogam- se os Decretos que concederam Bolsa Auxílio

aos servidores.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Revogam-se os Decretos que concederam Bolsa

Auxilio aos servidores abaixo relacionados, a partir de 01 de julho de 2024 nos termos da

legislação vigente:

Matrícula Nome CPF Revoga-se o Decreto

13585-1 Adriane Vieira Vasata 037.058.439-23 20870/2024

19515-1 Adriano Augusto Silva 096.620.899-42 20266/2024

19203-1 Andrea Regina Pellin Cagnini 073.229.709-50 20543/2024

17687-1 Angela Latreille 032.919.749-56 20255/2024

19451-1 Cristiana Mateus Hanzen 058.019.649-67 20254/2024

19559-1 Danieli Paula Marcolan Fagundes 076.902.939-64 20284/2024

18840-1 Elenice da Silva Moraes 055.868.089-51 20259/2024

19280-1 Elton Bueno 032.624.639-81 20537/2024

18997-1 Francieli Tosetto Carneiro 000.584.299-99 20251/2024

19531-1 James Douglas de Oliveira 074.599.779-18 20270/2024

19443-1 Jaqueline Ank 076.731.769-63 20545/2024

19695-1 Juliana Leria 102.988.559-17 20744/2024

20074-1 Lidiane Cossetin Alves 087.571.889-20 20875/2024

19500-1 Marcia Hendges Ferreira 728.301.153-68 20261/2024

17538-1 Maria Cristina Carioletti 858.366.219-34 20741/2024

17637-1 Marizete Mandrik 033.697.919-35 20281/2024

18065-1 Mizael Goncalves de Menezes 065.784.069-64 20279/2024

20123-1 Naiana Zuanazzi 081.447.439-03 20874/2024

19565-1 Natanael do Nascimento Silva 906.494.359-15 20871/2024

19239-1 Odirlei Galon 029.585.859-13 20541/2024

19412-1 Odirlei Simionato 012.508.041-75 20585/2024

19520-1 Soleni Perazzoli de Matos 048.010.659-29 20750/2024

20061-1 Tamar Cristina Ludwig 068.505.429-23 20746/2024

18842-1 Weliton Bortolon 040.778.019-07 20595/2024

19445-1 Zenilde de Fatima Sgarbi 014.929.759-90 20256/2024

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de julho de 2024.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,

Estado do Paraná, aos vinte e um dias do mês de agosto

do ano de dois mil e vinte e quatro, 63º ano de

emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte

Secretário de Administração e Finanças